non concludunt infinitatem in intelligente nisi aliud addat: & ibi bene est autem. dicit quod infinitum non potest comprehendi a finito. **Ideo** dico pro quod si concludit aliquid intellectio que contineat virtualiter infinitas intellectiones: illa necessario est infinita in se: & ideo bene si quolibet intellectio dicat aliquid perfectiones non gradum. ita quod quolibet sit huic certe dare equalis illud quod supplet vices omnium illarum erit infinitum: & ita sequitur quod una intellectione intelligens infinita erit infinitum: & iterum intelligens una intellectione unum infinitum imperfectione erit infinitum si illud intelligit infinite & comprehendit sicut est. **Ubi** si deus est infinitus ab aliquo: & per consequens a se sit intelligibile quantum est intelligibile aliter nam fecisset ipsum frustra: tale non poterit intelligi intellectione finita & ideo 13 deus non intelligeret nisi se: ut vult aristoteles. quod ipse est infinitus sua intellectio erit infinita: sed videamus nos sic de intellectibus infinitis. utrum si aliqua intelligeret intellectibus infinitis utrum esset infinitum. **Scoto**. n. de principio: si liber est suus dicit unum habens quod non dicit in se. **Ubi** dicit quod simul intelligere duo maiorem perfectionem includit quam posse unum intelligere: sed intelligere infinita infinitas. **Probat** sic: quod requirit applicatio & terminata coniunctio intellectus ad intelligibile distincte intelligendum: igitur si ad plura potest applicari ad quodlibet est illimitatum & ita ad infinita applicabilis est omnino illimitatum. **h. n. arg.** videtur probare et esse infinitum quod posset habere infinitas intellectiones & tamen est probatum quod nec ratione receptionis nec ratione actionis nec ab omni ratione applicationis & conversionis ad infinita simul quod sic est illimitatum ad infinita. **h. qro** quod est ista applicatio: aut aliquid careat nihil si aliquid quod est illud: & siue sit qualitas vel relatio vel aliud. non sequitur nisi quod caret simul infinita: & sic per illa care vel recipere non concludit infinitas. **Si** vero nihil caret: & nihil sit ibi nisi approximatio istis infinitis: & approximatior est quodammodo relatio que non dicit perfectionem vel nihil est & ideo pro se non concludit infinitas. **Ubi** ista coniunctio alibi non placet **Scoto** & 13 dicat quod in alia intentione re & c. & forte quod fortius phantasia movet. de se dicit alibi: posset tamen dici quod nec recipere nec producere infinitas intellectiones concludit infinitatem: tamen simul intelligere infinita per infinitas intellectiones concluderet infinitatem: ita quod intelligere infinita formaliter est illud quod arguit infinitatem nec intellectus finitum possit habere facere non est per se recipere nec actiones: sed per formaliter intelligere simul: quod virtus finita non potest operari si